SPEW001

第 1 頁 共 3 頁 v 1.0.0

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明
確表示，概不對因公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

暫停買賣及撤回上市的公佈

甲部 - 一般資料

發行人 J.P. Morgan Structured Products B.V.

擔保人 (如適用) JPMorgan Chase Bank, National Association

暫停買賣 日期 : 2022年12月2日 時間 : 09:00

撤回上市 日期 : 2022年12月7日 (於聯交所收市時起生效)

公佈狀態 新公佈

乙部 - 結構性產品資料

證券代號

1. 10467

2. 13538

3. 13844

4. 15031

5. 15674

6. 16111

7. 17038

8. 17586

9. 18117

10. 18645

11. 18995

12. 19638

13. 19654

14. 19790

15. 19904

16. 20070

17. 20150

18. 20172

19. 20406

20. 21865

21. 21877

22. 22875

23. 23582

SPEW001

第 2 頁 共 3 頁 v 1.0.0

證券代號

24. 23625

25. 23926

26. 24130

27. 25272

28. 26266

29. 26712

30. 29335

31. 29586

32. 50200

33. 51107

34. 51829

35. 52163

36. 52168

37. 53967

38. 54079

39. 55595

40. 56599

41. 58468

42. 58867

43. 59180

44. 59207

45. 59543

46. 59900

47. 59905

48. 60650

49. 60672

50. 61276

51. 62035

52. 62545

53. 64377

54. 65122

55. 67684

56. 69481

丙部 - 補充資料

1. 根據證券上市規則第15A.83條，所有上述已發行的結構性產品於停牌前一個營業日聯交所收市時全數由發行人集團持有。

2. 就可贖回牛熊證（“牛熊證”）而言，若在撤回上市生效時間前發生強制贖回事件（定義見牛熊證的條款及細則），則該等系
列牛熊證將根據其條款及細則予以終止。

SPEW001

第 3 頁 共 3 頁 v 1.0.0

日期 : 2022年12月1日